
 

 

 
C.F. 80054330586 Via Granarolo, 64  I-48018 Faenza (RA) e-mail: istec@istec.cnr.it 
P.I. 02118311006 Telefono: +39 0546 699711 –  

Fax +39 0546 46381 
PEC:      istec@pec.cnr.it 

   
   

 

 
ASSEGNO SENIOR PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA NELL’AMBITO DEL 
CONTRATTO DI RICERCA “CARBOSPACE” Studio sui compositi ultra-refrattari a base di matrici 
ceramiche UHTC e fibre di carbonio o carburo di silicio per applicazioni in aerospazio, difesa, trasporti ed 
energia (CUP: B29J21022450005) da svolgersi presso ISTEC-CNR di Faenza 

Il DIRETTORE f.f. 
 
Visto l’Avviso di selezione n. ISTEC.073.21.03.09 mediante il quale è stata indetta una selezione per titoli e 

colloquio per il conferimento di n.1 Assegno Senior di collaborazione ad attività di ricerca nell’ambito 
del programma di ricerca citato, il cui Avviso è stato pubblicato sul sito del MIUR, del  CNR – 
www.urp.cnr.it e dell’ISTEC – www.istec.cnr.it; 

 
Vista la nomina della Commissione esaminatrice in data 20.10.2021, prot. n.1972; 
 
Vista la graduatoria formulata dalla Commissione esaminatrice in data 12.11.2021; 
 
Accertata la regolarità degli atti concorsuali 
 
Ravvisata la necessità di provvedere 
 

DISPONE 
 

È approvata la seguente graduatoria di merito di cui alle premesse: 
 
VINCI ANTONIO con voti 93/100 
 
Il dott. Vinci Antonio, è pertanto, nominato vincitore della selezione stessa. 
 
Il presente provvedimento è pubblicato in via telematica su pagina WEB del sito Internet del CNR, 
www.urp.cnr.it, sul sito www.istec.cnr.it ed affisso all’Albo del CNR presso l’Istituto di Scienza e 
Tecnologia dei Materiali Ceramici di Faenza. 

 
Il Direttore f.f.  

              Dott.ssa Alessandra Sanson 
 
 
 
 
 


		2021-11-17T07:56:51+0100
	alessandra sanson




